
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rekonstrukce válečného hrobu obětí prusko – rakouské války z roku 1866 u Střezetic“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je dodávka pomníku (sousoší) metodou ztraceného vosku dle sádrového 

modelu pomníku 1:1 zhotoveného ak. sochařem Petrem Novákem, který bude jakožto autor práce 

v průběhu dozorovat a sám provádět ve čtyřech vstupech: 

- Umělecké retušování voskového modelu 

- Uměleckořemeslná spolupráce při pasování dílů 

- Umělecké cizelování povrchu sestaveného sousoší 

- Uměleckořemeslná práce dokončovací 

dále umístění pomníku (sousoší) na parcele č. 74/2 v katastrálním území Střezetice, včetně 

dokončovacích prací spočívajících např. v sadových úpravách, ošetřením kamenných částí podstavce 

pomníku (sousoších) apod., na akci „Rekonstrukce válečného hrobu obětí prusko – rakouské války 

z roku 1866 u Střezetic.“   

Hromadný hrob padlých vojáků bitvy u Střezetic se nalézá na pozemkové parcele č. 74/2 

v katastrálním území Střezetice. Tento pomníček je umístěn v současnosti na okraji parcely. Samotný 

hromadný hrob se nachází v prostoru pole a je poškozován zemědělskou činností.  

Práce budou realizovány dle popisu v zadávací dokumentaci a technické specifikace, která je přílohou 

zadávací dokumentace. 

Sádrový model 1:1 vysoutěženému dodavateli zapůjčí na základě smlouvy o dílo Královéhradecký 

kraj. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 030 000,- Kč bez DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

 



2 
 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

HVH spol. s r.o., Horní Kalná 65, 543 71 Horní Kalná, IČO 47454873 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena. 

Vzhledem ke skutečnosti, že ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze 1 

nabídka, hodnotící komise, v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ, neprováděla hodnocení nabídky. Co 

se týká splnění požadavku zadavatele na nepřekročení maximální výše nabídkové ceny, tato 

podmínka zadavatele (maximální výše nabídkové ceny 2 033 439,- Kč bez DPH ) byla uchazečem 

splněna.   

7. Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím subdodavatele: 

SILVA ČK, s.r.o., IČ: 25268333 – likvidace plevele a výsadba keřů, 17 600,- Kč a 19 600,- Kč včetně 

DPH. 

 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

      

Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková 

cena bez DPH 

1 HVH spol. s r.o., Horní Kalná 65, 543 71 Horní Kalná, IČO 

47454873 
2 030 000,- Kč 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu 

vyloučení: 

 

Petr Dvořák, Kunstmetal, K Vrbičkám 29, 149 00 Praha 4 Šeberov, IČO 41833309  

Důvod vyloučení: nabídka neobsahuje žádné dokumenty odpovídající požadavkům 

zadavatele na zpracování nabídky, tj. zejména vyplněnou a oprávněnou osobou podepsanou 

smlouvu ani jiné požadované listiny.  

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či k  účasti v 

soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 

Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Žádný. 

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího řízení bez  

uveřejnění: 

Žádný.  

 



3 
 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Žádný. 

 

  

V Hradci Králové dne 11.2.2016 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2016-02-10T13:42:11+0100




